ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ЗЕЛЕНОДОЛЬСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ЗЕЛЕНОДОЛЬСК

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

____________________ г.Зеленодольск

КАРАР

№ _______________

О внесении изменений в состав

административной комиссии

Зеленодольского муниципального

района

В связи с кадровыми изменениями в органах местного самоуправления

Зеленодольского муниципального района Исполнительный комитет

Зеленодольского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1.Внести в состав административной комиссии Зеленодольского

муниципального района, утверждённого постановлением руководителя

Исполнительного комитета Зеленодольского муниципального района от

21 апреля 2006 года №138 «О создании административной комиссии

Зеленодольского муниципального района», следующие изменения:

1.1. вывести из состава административной комиссии Зеленодольского

муниципального района Сапожникова Дмитрия Аркадьевича;

1.2. ввести в состав административной комиссии Зеленодольского

муниципального района Леухина Андрея Викторовича.

 2.Назначить Леухина Андрея Викторовича, помощника  Главы

Зеленодольского муниципального района по противодействию коррупции,

председателем административной комиссии Зеленодольского муниципального

района.

 3.Разместить настоящее постановление на официальном портале правовой

информации Республики Татарстан (http://pravo.tatarstan.ru) и на сайте

Зеленодольского муниципального района в составе портала муниципальных

образований Республики Татарстан (http://zelenodolsk.tatarstan.ru) в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

    4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель              А.Х. Сахибуллин

 Приложение к постановлению

Документ создан в электронной форме. № 03-03-1057 от 11.05.2018. Исполнитель: Старостин А.В.
Страница 1 из 3. Страница создана: 11.05.2018 12:00

http://zelenodolsk.tatarstan.ru/

Исполнительного комитета

Зеленодольского

муниципального района

______________2018г. № __________

Состав административной комиссии

Зеленодольского муниципального района

Председатель комиссии:

Леухин Андрей

Викторович

Помощник  Главы

Зеленодольского муниципального

района по противодействию

коррупции (по согласованию)

Заместитель председателя:

Старостин Александр

Владимирович

Первый заместитель

Руководителя Исполнительного

комитета Зеленодольского

муниципального района

Ответственный секретарь:

Хохлова Ирина

Николаевна

Главный специалист

административной комиссии

Исполнительного комитета

Зеленодольского

муниципального района

Члены комиссии:

Сергеев Павел

Николаевич

Руководитель МБУ «Управление

архитектуры и градостроительной

политики Зеленодольского

муниципального района»

Абросимова Ольга

Михайловна

Начальник МКУ «Управление

административно – технической

инспекции Исполнительного

комитета Зеленодольского

муниципального района»

Документ создан в электронной форме. № 03-03-1057 от 11.05.2018. Исполнитель: Старостин А.В.
Страница 2 из 3. Страница создана: 11.05.2018 12:00